
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2025 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy w Łubnicach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łubnice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody zwiększa się do kwoty 37 189 520,32 zł; 

2) w §1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 27 362 141,72 zł; 

3) w §1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 9 827 378,60 zł; 

4) w §2 wydatki zwiększa się do kwoty 39 521 615,61 zł; 

5) w §2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 26 841 834,45 zł; 

6) w §2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 12 679 781,16 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Łubnice wynosi 2 332 095,29 zł i zostanie pokryty przez:  

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 320 115,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 26 898,54 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 985 081,75 zł. 

2. Przychody Gminy Łubnice wynoszą 2 926 449,69 zł. Składają się na nie: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 320 115,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 26 898,54 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 579 436,15 zł. 

3. Rozchody Gminy Łubnice wynoszą 594 354,40 zł. Składają się na nie spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 594 354,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10485



§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały nr X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan przychodów i rozchodów do uchwały nr X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/52/2024 Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały nr X/52/2024 

Rady Gminy w Łubnicach z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan dochodów i wydatków Gminy Łubnice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa do uchwały nr XIII/75/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 23 maja 2025 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10485



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 2025 roku  

Zmiana  planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 014 205,10 100 000,00 1 114 205,10 

 01095  Pozostała działalność 1 014 205,10 100 000,00 1 114 205,10 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 74 998,53 21,01 75 019,54 

 75095  Pozostała działalność 58,53 21,01 79,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
58,53 21,01 79,54 

801   Oświata i wychowanie 5 043 989,15 115 000,00 5 158 989,15 

 80104  Przedszkola 316 878,15 15 000,00 331 878,15 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 100 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 320 800,15 95,00 320 895,15 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3 745,00 95,00 3 840,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
3 745,00 95,00 3 840,00 

          

Razem: 36 974 404,31 215 116,01 37 189 520,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10485



  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 2025 roku    

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Łubnice 

 

                           
                     

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 106 188,10 632 188,10 632 188,10 9 520,99 622 667,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 189 388,10 632 188,10 632 188,10 9 520,99 622 667,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 200,00 557 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 079 188,10 617 188,10 617 188,10 9 520,99 607 667,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 162 388,10 617 188,10 617 188,10 9 520,99 607 667,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 200,00 545 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 200,00 530 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 555 400,00 437 400,00 437 400,00 0,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 554 865,00 437 400,00 437 400,00 0,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 465,00 117 465,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 555 400,00 437 400,00 437 400,00 0,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 554 865,00 437 400,00 437 400,00 0,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 465,00 117 465,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 117 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 465,00 117 465,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 325 658,07 182 034,27 182 034,27 0,00 182 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 623,80 143 623,80 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 335 658,07 182 034,27 182 034,27 0,00 182 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 623,80 153 623,80 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 311 158,07 167 534,27 167 534,27 0,00 167 534,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 623,80 143 623,80 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 321 158,07 167 534,27 167 534,27 0,00 167 534,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 623,80 153 623,80 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 950 830,20 4 567 537,70 4 323 872,12 3 495 426,87 828 445,25 0,00 227 245,58 16 420,00 0,00 0,00 383 292,50 383 292,50 303 695,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 752,50 -4 752,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 721,01 2 721,01 2 721,01 21,01 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 965 798,71 4 570 258,71 4 326 593,13 3 495 447,88 831 145,25 0,00 227 245,58 16 420,00 0,00 0,00 395 540,00 395 540,00 303 695,00 0,00 0,00 

 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 185 695,58 185 695,58 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 170 195,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 197 695,58 185 695,58 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 170 195,58 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 117 070,05 4 055 070,05 4 039 400,05 3 353 741,69 685 658,36 0,00 15 670,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 124 770,05 4 057 770,05 4 042 100,05 3 353 741,69 688 358,36 0,00 15 670,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 302 700,00 302 700,00 302 700,00 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10485



 jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 456 123,03 134 830,53 78 030,53 58,53 77 972,00 0,00 40 380,00 16 420,00 0,00 0,00 321 292,50 321 292,50 303 695,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 752,50 -4 752,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 451 391,54 134 851,54 78 051,54 79,54 77 972,00 0,00 40 380,00 16 420,00 0,00 0,00 316 540,00 316 540,00 303 695,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 58,53 58,53 58,53 58,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 79,54 79,54 79,54 79,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 597,50 17 597,50 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 752,50 -4 752,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 845,00 12 845,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 485 565,51 12 645 565,51 12 212 824,51 10 119 802,00 2 093 022,51 0,00 432 741,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 450,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 275 985,68 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 235,68 257 235,68 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 755 101,19 12 657 865,51 12 225 124,51 10 119 802,00 2 105 322,51 0,00 432 741,00 0,00 0,00 0,00 5 097 235,68 5 097 235,68 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 913 189,00 1 913 189,00 1 841 221,00 1 457 783,00 383 438,00 0,00 71 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 450,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 925 489,00 1 925 489,00 1 853 521,00 1 457 783,00 395 738,00 0,00 71 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 10 090,00 10 090,00 10 090,00 0,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 090,00 25 090,00 25 090,00 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 51 410,00 51 410,00 51 410,00 0,00 51 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 48 710,00 48 710,00 48 710,00 0,00 48 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 264 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 913 190,39 73 190,39 73 190,39 2 800,00 70 390,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 235,68 57 235,68 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 970 426,07 73 190,39 73 190,39 2 800,00 70 390,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 235,68 4 897 235,68 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 400,00 525 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 235,68 57 235,68 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 582 635,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 635,68 582 635,68 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 114 649,15 1 114 649,15 977 507,15 600 871,90 376 635,25 0,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 114 744,15 1 114 744,15 977 602,15 600 871,90 376 730,25 0,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 978 907,44 2 659 327,00 2 659 327,00 49 500,00 2 609 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 580,44 319 580,44 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -137 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 920,00 -137 920,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 890 987,44 2 679 327,00 2 679 327,00 49 500,00 2 629 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 660,44 211 660,44 0,00 0,00 0,00 

 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 891 500,00 648 500,00 648 500,00 0,00 648 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -137 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 920,00 -137 920,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 783 580,00 648 500,00 648 500,00 0,00 648 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 080,00 135 080,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

przed zmianą 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -137 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 920,00 -137 920,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10485



 jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 080,00 135 080,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 392 864,00 1 392 864,00 1 392 864,00 0,00 1 392 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 412 864,00 1 412 864,00 1 412 864,00 0,00 1 412 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 392 864,00 1 392 864,00 1 392 864,00 0,00 1 392 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 412 864,00 1 412 864,00 1 412 864,00 0,00 1 412 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 995 206,00 846 600,00 96 600,00 20 050,00 76 550,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 606,00 1 148 606,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 994 706,00 846 600,00 96 600,00 20 050,00 76 550,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 106,00 1 148 106,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 235 309,50 235 309,50 115 309,50 6 000,00 109 309,50 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 225 309,50 225 309,50 115 309,50 6 000,00 109 309,50 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 130 200,00 130 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 200,00 120 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 242 771,42 26 816 718,44 23 097 798,80 14 819 844,01 8 277 954,79 889 500,00 2 412 999,64 16 420,00 0,00 400 000,00 12 426 052,98 12 426 052,98 758 795,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -176 957,50 -16 450,00 -6 450,00 0,00 -6 450,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 507,50 -160 507,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 455 801,69 41 566,01 41 566,01 21,01 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 235,68 414 235,68 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 521 615,61 26 841 834,45 23 132 914,81 14 819 865,02 8 313 049,79 879 500,00 2 412 999,64 16 420,00 0,00 400 000,00 12 679 781,16 12 679 781,16 758 795,00 0,00 0,00 

                         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10485



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 

2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Łubnice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
320 115,00 0,00 320 115,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 26 898,54 0,00 26 898,54 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 515 707,97 63 728,18 2 579 436,15 

Razem 2 862 721,51 63 728,18 2 926 449,69 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 594 354,40 0,00 594 354,40 

Razem 594 354,40 0,00 594 354,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10485



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/107/2025 

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 
Zmiany w planie wydatków majatkowych Gminy Łubnice w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 557 200,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej w 

Łubnicach 
12 000,00 

  01095  Pozostała działalność 545 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 200,00 

    Bezpieczna retencja - Renowacja zbiornika wodnego w Łubnicach 231 200,00 

 

   
Nasze świetlice sołeckie - Remont świetlicy - naszego miejsca spotkań i 

rekreacji 
199 000,00 

 

   
Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem 
ogródka meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu 

Monitoringu Suszy Rolniczej" w 2025 r. 

100 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 
   

GRANTY SOŁECKIE Rozwój zaplecza kulinarnego dla wspólnych 

inicjatyw Sołectwa Dzietrzkowice i KGW 
15 000,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 117 465,00 

  40002  Dostarczanie wody 117 465,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 465,00 

    Wymiana odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Łubnice 117 465,00 

 600   Transport i łączność 3 698 502,74 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 698 502,74 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 730,14 

 
   

Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i 

Dzietrzkowice  
592 730,14 

    Przebudowa drogi ul. Ogrodowa w Łubnicach 12 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 093 772,60 

 
   

Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i 
Dzietrzkowice  

3 093 772,60 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 153 623,80 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 623,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 623,80 

 
   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - remont/modernizacja sali-

pomieszczenia w budynku OSP w Dzietrzkowicach 
56 768,30 

 

   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego 

oraz odnowienie/remont/modernizacja sali-pomieszczenia w budynku OSP 

w Dzietrzkowicach 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10485



 
   

SOŁECTWO LUDWINÓW - zakup i montaż paneli akustycznych w Sali 

Centrum Kultury w Ludwinowie oraz zakup nagłośnienia 
30 087,20 

 
   

SOŁECTWO ŁUBNICE - budowa oświetlenia boiska piłkarskiego w 
Łubnicach 

56 768,30 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego  0,00 

 

   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego 

oraz odnowienie/remont/modernizacja sali-pomieszczenia w budynku OSP 

w Dzietrzkowicach 

0,00 

 
   

Zakup wydzielonych działek do zasobu Gminy Łubnice w obrębie Łubnice, 

Dzietrzkowice, Wójcin 
10 000,00 

 710   Działalność usługowa 200 000,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Plan ogólny gminy Łubnice 200 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 

 750   Administracja publiczna 395 540,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

    Zakup systemu do transkrypcji nagrań z sesji Rady Gminy Łubnice  12 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

    Modernizacja oprogramowania RATUSZ - budżet i sprawozdawczość 40 000,00 

    Modernizacja sieci wewnętrznej w budynku Urzędu Gminy Łubnice 27 000,00 

  75095  Pozostała działalność 316 540,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 845,00 

 
   Zakup kosiarek samobieżnych na potrzeby Gminy Łubnice 12 845,00 

 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 066,85 

 
   

Dostawa sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu grantowego 

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" 
252 066,85 

 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 628,15 

 
   

Dostawa sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu grantowego 

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" 
51 628,15 

 752   Obrona narodowa 295 347,50 

  75295  Pozostała działalność 295 347,50 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 347,50 

 
   

Zakup sprzętu i wyposażenia z Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026 
295 347,50 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

 
   

Dotacja celowa na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolonii Dzietrzkowice 
200 000,00 

 758   Różne rozliczenia 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10485



  75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 097 235,68 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Zakup pojazdu do dowozu uczniów do szkół 200 000,00 

  80195  Pozostała działalność 4 897 235,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 635,68 

    Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie  582 635,68 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
   Zakup pojazdu do dowozu uczniów do szkół 0,00 

 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 314 600,00 

    Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie  4 314 600,00 

 855   Rodzina 455 100,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 455 100,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 

2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym Małe Ludki w Ludwinowie, 

Ludwinów 1a 

370 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 100,00 

 

   

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 

2022-2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym Małe Ludki w Ludwinowie, 

Ludwinów 1a 

85 100,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 660,44 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 080,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 080,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej - Dzietrzkowice ul. Łąkowa 22 755,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Łubnice 36 850,00 

 
   Przebudowa kanalizacji sanitarnej - Dzietrzkowice ul. Tysiąclecia 39 975,00 

 
   

Wymiana poszycia dachowego wraz z robotami towarzyszącymi na 

oczyszczalni ścieków w Łubnicach 
5 500,00 

 
   

Zakup i montaż kompensatora energii biernej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
30 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 580,44 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 568,30 

 
   

SOŁECTWO WÓJCIN - zakup, montaż budowa słupów i opraw 

oświetleniowych ledowych solarnych 
46 568,30 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 012,14 

    SOŁECTWO ANDRZEJÓW - zakup lamp solarnych 19 812,14 

    SOŁECTWO WÓJCIN - zakup lamp solarnych 10 200,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 148 106,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 130 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10485



 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

1 130 106,00 

 
   

Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele Parafialnym pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  
200 000,00 

 
   Remont organów w Kościele Parafialnym pw. Św. Katarzyny w Wójcinie  460 000,00 

 
   

Roboty budowlane przy zabytkowym Kościele Parafialnym pw. 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  
470 106,00 

  92195  Pozostała działalność 18 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

 
   

Modernizacja budynku Centrum Kultury w Ludwinowie - montaż 

klimatyzatorów ściennych 
18 000,00 

   

 Razem 12 679 781,16 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10485



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łubnice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60095 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 106,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 106,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 750 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 1 465 106,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 
plan po zmianie 750 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 1 455 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10485



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 

2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Łubnice w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 864,00 20 000,00 1 412 864,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 392 864,00 20 000,00 1 412 864,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 392 864,00 20 000,00 1 412 864,00 

Razem 1 392 864,00 20 000,00 1 412 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10485



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 października 

2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łubnice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 58,53 21,01 79,54 

 
75095 

 
Pozostała działalność 58,53 21,01 79,54 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58,53 21,01 79,54 
Razem 58,53 21,01 79,54 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 58,53 21,01 79,54 

 
75095 

 
Pozostała działalność 58,53 21,01 79,54 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 58,53 21,01 79,54 
Razem 58,53 21,01 79,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10485


		2025-11-18T13:12:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




